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Pirkanmaan hyvinvointialue  Pöytäkirja 

PL 272, 33101 Tampere   10.5.2023 

etunimi.sukunimi@pirha.fi 

pirha.fi 

PirSote -ja PirKoti -hankkeiden ohjausryhmät + muut hankkeet 

 

Aika 10.5.2023, 10.00-12.00 

Paikka Teams-kokous 

Osallistujat Kuosmanen Taru, puheenjohtaja 

Konttajärvi Tiina, sihteeri 

Halme Eeva  

Juurikkala Virva 

Karjalainen Jukka 

Kinnunen Juha, varapuheenjohtaja 

Koivisto Sari 

Nikkarinen Leena-Kaisa 

Pelttari Titta 

Salkoaho Tuukka 

Salo-Lehtinen Niina 

Torppa-Saarinen Eeva 

Tryyki Päivi 

Tuominen Tuula 

Poissaolijat  

Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Edellisen kokouksen pöytäkirja on asialistan liitteenä (Liite 1).  

 Päätösesitys: Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja. 

 Päätös: Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

Asialistan hyväksyminen/lisäasiat 
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Kokouksen asialista liitteineen on lähetetty viikkoa ennen kokousta osallistujille.  

Päätösesitys: Hyväksytään kokouksen asialista. 

Päätös: Hyväksyttiin kokouksen asialista. 

1. Kuntoutuksen toiminnallinen muutosprosessi 

Taru Sokka esittelee kuntoutuksen toiminnallisen muutosprosessin toimintaa, 
etenemistä ja tuloksia (Liite 2). 

Päätösesitys: Merkitään esitys tiedoksi. Jatkovalmistelussa huomioidaan 

ohjausryhmän linjaukset. 

Päätös: Merkittiin esitys tiedoksi. Keskustelussa nostettiin esiin: 

• kuntoutuksen osalta hankkeessa on tehty laajaa kehitystyötä; 

hanketyön nivoutuminen palvelutuotantoon on tärkeää;  

• hanketyön ja palvelutuotannon työn nivoutumisessa on haasteellista 

ollut se, kuka kehittämisestä päättää ja että tehdäänkö hanketyössä ja 

palvelutuotannossa ristiriitaista kehittämistä  

• ensiarvoista on kehittämisen johtaminen 

2. Digitalisaation toiminnallinen muutosprosessi 

Taru Manner esittelee digitalisaation toiminnallisen muutosprosessin toimintaa, 
etenemistä ja tuloksia (Liite 3). 

Keskustellaan ja linjataan PTV-tiedon kehittäminen osana vakituista 
palvelutuotantoa.  

Päätösesitys: Merkitään esitys tiedoksi. Jatkovalmistelussa huomioidaan 

ohjausryhmän linjaukset. 

Päätös: Merkittiin esitys tiedoksi. Keskustelussa nostettiin esiin: 

• Pirhan verkkosivuilta asiakkaat eivät löydä palveluja 

• digitaalisia palveluja ei markkinoida 
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• digitaalisten palvelujen asioinnin tuki ja luotettavuus on tärkeää 

 Merkittiin, että Taru Kuosmanen poistui kokouksesta tämän pykälän 

käsittelyn jälkeen. Juha Kinnunen jatkoi puheenjohtajana. 

 

3. PirSOTEn ja PirKOTIn rekrytoinnit ja talous 

PirSOTEn ja PirKOTIn hankehenkilöstössä on ollut hyvinvointialueen aloittaessa 

suurta vaihtuvuutta. Vaihtuvuus jatkuu edelleen ja heijastuu hanketyön 

jatkuvuuteen. Hanketyön jatkuvuuden turvaamiseksi ja tavoitteiden saavuttamiseksi 

nopeat ja ketterät hankerekrytoinnit ovat oleellisia. Kummankin hankkeen 

talousarviossa on rahoitusta käytettävissä sekä siirtyneiden henkilöiden tilalle 

rekrytoitaviin henkilöihin että myös muutamiin uusiin esiin nousevien tarpeiden 

mukaisiin rekrytointeihin. Hankerahoituksen täysimääräiseksi hyödyntämiseksi 

esitetään, että integraation vastuualueelle voidaan hankejohtajan esityksestä 

rekrytoida loppuvuoden ajan hankehenkilöstöä hankesuunnitelmien ja -budjetin 

puitteissa. Rekrytoinnit tuodaan myös mahdollisuuksien mukaan etukäteen tiedoksi 

ohjausryhmälle.  

Ulkoisen rahoituksen hallinnoinnista on laadittu viranhaltijapäätös ja ohje 20.2.2023 

(Liite 4). Ohjeen mukaan ulkoisella rahoituksella palkattavat henkilöt otetaan 

työsopimussuhteeseen siihen yksikköön, jonka kautta kyseinen projekti 

hallinnoidaan. Pirkanmaan hyvinvointialueella jo työskentelevän toimen- tai 

viranhaltijan esimies säilyy ennallaan. Projektirahoituksella palkattavien 

työntekijöiden osalta esimies nimetään sen yksikön toimesta, jossa työtehtävä 

tosiasiallisesti suoritetaan. PirSOTE ja PirKOTI-hankkeissa on palkattu henkilöstöä 

sekä keskitettyyn hanketoimintoon että linjoille. Maksatuskauden vaihtuessa 

heinäkuun 2023 alusta tullaan toimimaan ulkoisen rahoituksen hallinnointiohjeen 

mukaan.  

Hyvinvointialueen talouden seuranta ei ole vielä ajantasaista eivätkä kaikki 

kustannukset ole kohdentuneet oikeille kustannuspaikoille. Myös henkilöstön 

työajanseurannoissa on edelleen puutteita. Hyvinvointialueen talouden seurannan 

oikeellisuus on kuitenkin oleellista hankkeiden maksatuksen näkökulmasta. 
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Ensimmäinen vuoden 2023 maksatus laaditaan ajanjaksolta 1.1.-30.6.2023 ja se 

tulee toimittaa AVIin 30.9. mennessä. Riskinä on, että puutteellisten 

työajanseurantojen ja talouden seurantahaasteiden vuoksi hankkeen kirjanpito ei 

vastaa tosiasiallisia hankkeesta muodostuneita kustannuksia. Tällöin kustannukset 

jäävät hyvinvointialueen yleiskatteellisella rahoituksella katettavaksi.  

Päätösesitys: Esitetään, että integraation vastuualueelle voidaan hankejohtajan 

esityksestä rekrytoida loppuvuoden ajan hankehenkilöstöä hankesuunnitelman ja -

budjetin puitteissa.  Heinäkuun 2023 alusta tullaan toimimaan henkilöstön 

palkkauksessa ulkoisen rahoituksen hallinnointiohjeen mukaan. Lisäksi merkitään 

tiedoksi talouden seurantahaasteet ja niiden mahdolliset seuraukset.  

Päätös: Integraation vastuualueelle voidaan hankejohtajan esityksestä rekrytoida 

loppuvuoden ajan hankehenkilöstöä hankesuunnitelman ja -budjetin puitteissa. 

Eeva Halme selvittää HR:n kanssa ulkoisen rahoituksen hallinnointiohjeen 

mukaisen esihenkilötyön linjauksen toteutusta hanketyössä.  

Tämän pykälän yhteydessä käsiteltiin Lounais-Suomen aluehallintoviraston kirje 

Sote-rakenneuudistusta tukevaan alueelliseen valmisteluun myönnetyn 

valtionavustuksen loppuselvityksen siirtämisestä sosiaali- ja terveysministeriöön 

sekä juuri ennen kokousta saapunut PirSOTE-hankkeen maksatuspäätös ajalta 

1.1.-30.6.2022. Sovittiin, että Pirkanmaan liiton talouspäällikkö on yhteydessä 

hyvinvointialueen talousjohtajaan hankkeen maksatuksesta. 

Merkittiin, että Sari Koivisto poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen. 

4. Samassa repussa -hanke 

Maarit Revonta, Heini Ristavaara ja Tiina Salonsaari esittelevät Samassa repussa -

hanketta (Liite 5). Hankkeessa kehitetään päihteitä käyttävien raskaana olevien 

naisten ja vauvaperheiden palveluketjuja ja palvelukokonaisuuksia.  

Päätösesitys: Merkitään Samassa repussa -hankkeen esittely tiedoksi.  

Päätös: Merkittiin Samassa repussa -hankkeen esittely tiedoksi. Tuotiin esiin, että 

ehkäisevän päihdetyön koordinaation sitominen tähän hankkeeseen on tärkeää. 
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5. GHW ja DH2-hankkeet 

GHW - Growth from Health and Wellbeing  – testaus- ja innovaatioympäristöt TKI -

tukena yrityksille -hanke on Pirkanmaan liiton rahoittama hanke kansallisella 

alueiden kehittämisrahoituksella (AKKE-rahoitus, alueellinen 

selviytymissuunnitelma), joiden tarkoituksena on edistää Pirkanmaan 

maakuntaohjelman mukaisia missioita ja/ tai maakuntaohjelman osana määriteltyjä 

Pirkanmaan älykkään erikoistumisen sisältökärkiä sekä hallituksen 

aluekehittämispäätöstä.  

GHW-AKKE -projektin tarkoituksena on vastata alueen hyvinvointi- ja 

terveysteknologiayritysten tarpeeseen saada TKI-tukea ja -osaamista 

teknologiaratkaisujen tuotekehitysprosessiin ja -testaukseen kiinteässä yhteistyössä 

korkeakoulujen, palveluntuottajien sekä loppukäyttäjien kanssa. Samanaikaisesti 

vastataan sote-palveluntuottajien tarpeeseen saada käyttöön käyttäjäystävällisiä 

etä-, digitaalisia- sekä virtuaalisia sote-palveluita yhdessä korkeakoulujen, 

palveluntuottajien sekä teknologiayritysten kanssa.  

Hankkeen päätoteuttaja on Tampereen ammattikorkeakoulu Oy (TAMK). 

Pirkanmaan hyvinvointialue ja Tampereen Korkeakoulusäätiö sr ovat hankkeen 

osatoteuttajat. Hanketta toteutetaan yhteishankkeena.  

Projektin toteuttamisaika on 1.1.2022-31.12.2023. Pirkanmaan hyvinvointialueen 

osalta kustannusarvio ajalle 1.1.2022-31.12.2023 on n.60 000 euroa, josta 

ulkopuolisen rahoituksen (PL/AKKE) osuus on 80 % (n.48 000 euroa) ja Pirhan 

osuus 20 % (n.12 000 euroa). 

DH2: Digitaalisten terveysratkaisujen kaupallistaminen ja skaalautuminen - on 

ryhmähanke, jonka päätoteuttaja on Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja 

kehitysyhtiö Business Tampere Oy ja toinen osatoteuttaja Tampereen 

korkeakoulusäätiö sr. Hanke luo uudenlaisen vuorovaikutuksen ja kehitystahdin 

digitaalisten terveysratkaisujen sidosryhmille Tampere Health –ekosysteemissä. 

Hanke perustuu Tampereen kaupungin ja valtion väliseen 

ekosysteemisopimukseen, jonka yksi toimenpidekokonaisuus on digitaalisten 

terveysratkaisujen kehittäminen. Hanke on suora jatko yksivuotiselle Digitaalisten 

terveysratkaisujen innovaatio- ja liiketoimintaekosysteemi –hankkeelle.  
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Tavoitteena on nykyistä kehittyneempi ja kansainvälisempi innovaatio- ja 

liiketoimintaympäristö Tampereen seudun terveysalan yrityksille sekä tietoon 

perustuvan kokeilu- ja testausympäristön ja parempien kansallisten tai 

kansainvälisten rahoitusmahdollisuuksien tarjoaminen. Pirkanmaan 

hyvinvointialueen roolina on sosiaali- ja terveydenhuollon kehittämistarpeiden 

identifioiminen hyvinvointialueella ja sekä näiden kehittämistarpeiden avaaminen 

yrityksille ja tutkimusryhmille.  

Tarvelähtöinen kehittäminen on yrityksille tehokas tapa vauhdittaa tuotekehitystä ja 

luoda ratkaisuja todellisiin asiakastarpeisiin yhdessä sote-ammattilaisten kanssa. 

Rooliin kuuluu myös Tampere Health ekosysteemin rakentaminen yhdessä 

hankekumppanien kanssa ja tuoda ekosysteemiin julkisen terveydenhuollon 

näkökulma. Tavoitteena on varmistaa, että nyt luodut mallit ja toiminta siirtyy 

hyvinvointialueelle ja että yritysyhteistyö jatkuu. Lisäksi tavoitteena vahvistaa 

ekosysteemin toimintaa ja miten tuleva hyvinvointialue on mukana Tampere Health 

-kokonaisuudessa. Pirkanmaan hyvinvointialueen kokonaiskustannusarvio 

osatoteuttajana on 123 850 euroa. Tästä rahoittajan osuus on 60 % (74 311 euroa) 

ja osatoteuttajan omavastuuosuus 40 % (49 539 euroa) kustannuksista. 

Omarahoitusosuutena käytetään Integraation vastuualueen budjetissa HealthHubin 

vuokraan kohdennettuja varoja. Rahoitus on tarkoitettu käytettäväksi ajalla 

13.6.2022-31.12.2024. 

Kaisa Luostarinen esittelee GHW ja DH2-hankkeita. (Liite 6)  

Päätösesitys: Merkitään GHW ja DH2 -hankkeiden esittely tiedoksi. 

Päätös: Merkittiin GHW ja DH2 -hankkeiden esittely tiedoksi. Nostettiin esiin, 

että yritysten mukaan saaminen hankkeeseen on ollut haasteellista. 

Hyvinvointialueen tietohallinnon mukaan hankkeessa kehitetty Kotidigi-alusta 

ei ole kypsä alusta jatkokehitettäväksi.   

6. Hoppu 2-tilannekatsaus 

Vuoden 2023 alussa alkanut Hoppu2 hanke on edennyt kevään aikana siihen 

pisteeseen, että hankkeen investoinnit (4kpl) sekä niihin kytkeytyvät 

toimenpanosuunnitelmat on määritelty. Hoppu-hankkeella edistetään EU:n ja 
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STM:n määrittelemiä tavoitteita kuitenkin huomioiden, että ne edistävät myös 

Pirkanmaan hyvinvointialueen strategisten tavoitteiden toteutumista. Hopun 

investoinnit sekä toimenpiteet kytketään tiiviisti Pirhan strategian toimeenpano-

ohjelmaan, ja niitä seurataan ja johdetaan tiiviisti yhdessä.  

Perjantaina 12.5.2023 järjestetään Hoppu, PirSOTE ja PirKOTI hankkeita 

käsittelevä työpaja, jonka tarkoituksena on tehdä hankkeiden sisällöt ja tavoitteet 

tutuiksi sekä lisätä ymmärrystä siitä, miten strategian toimeenpano-ohjelma sekä 

Hoppu, PirSOTE ja PirKOTI hankkeet linkittyvät toisiinsa. Työpajassa käsitellään 

myös kehittämisen jatkuvuutta ja hankkeiden välisen sujuvan yhteistyön 

varmistamista. 

Lisäksi Hoppu hankkeeseen on rekrytoitu uusia työntekijöitä, jotka ovat aloittaneet 

työskentelyn kevään aikana. Uusien työntekijöiden rekrytointeja tullaan myös 

jatkamaan lähitulevaisuudessa hankkeen edetessä. 

Eeva Halme esittelee Hoppu 2 -hankkeen tilannekatsauksen (Liite 7).  

Päätösesitys: Merkitään Hoppu 2 -hankkeen tilannekatsaus tiedoksi. 

Päätös: Merkittiin Hoppu 2 -hankkeen tilannekatsaus tiedoksi. 

 

Seuraava kokous 

Syksyn kokousajankohdiksi esitetään seuraavia:  

• 23.8 klo: 10-12,  

• 27.9 klo: 10-12,  

• 25.10 klo: 10-12,  

• 22.11 klo: 10-12 ja  

• 10.1 klo: 10-12  

Päätösesitys: Päätetään syksyn kokousajat esitetyn mukaisesti.   
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Päätös: Päätettiin syksyn kokousajat esitetyn mukaisesti 

Jakelu: osallistujat 

Liitteet Liite 1. PirSOTE ja PirKOTI hankkeiden ja erillishankkeiden ohjausryhmä_ 
pöytäkirja 120423 

 Liite 2. Kuntoutuksen toiminnallinen muutos -tilannekuva 

 Liite 3. Digitalisaation toiminnallinen muutos -tilannekuva 

 Liite 4. Ulkoisen rahoituksen hallinnointiohje 

Liite 5. Samassa repussa -esitys 

Liite 6. GHW ja DH2 esitykset 

Liite 7. Hoppu 2 tilannekatsaus 

 

 


